

Příloha č.1 – cenová nabídka

Č. položky	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena	
				jednotková	celkem
Rekapitulace - elektromontážní práce					
A)	Dodávky				xxx
B)	Materiál				xxx
C)	Montážní a demontážní práce				xxx
D)	Revize				xxx
E)	HZS				xxx
	Základní rozpočtové náklady ZRN				xxx
Vedlejší rozpočtové náklady (VRN) dodavatele (% ze ZRN)					
F)	Prořez z materiálu	%	3		xxx
G)	Drobný materiál (z položky B)	%	5		xxx
H)	Doprava dodávek (z A)	%	1		xxx
I)	Doprava materiálu (z B)	%	3,6		xxx
J)	Podíl přidružených výkonů (z B,C)	%	2		xxx
K)	Zařízení staveniště , Zahnuje veškeré náklady na zařízení a odstranění staveniště, skladování a správu veškerých zařízení a materiálu, veškeré provozní náklady zhotovitele včetně nákladů na ubytování, náklady na zábory, veškeré náklady na zřízení, rozvody, spotřebu a provoz přípojek vody, kanalizace a energií, veškeré náklady na zařízení odečtů měřidel příslušnými organizacemi, a to před započítím a po skončení plnění zakázky. (ze ZRN)	%	2		xxx
L)	Provozní vlivy (ze ZRN) Zahnuje vliv ztížených pracovních podmínek způsobených prací za provozu, prací v blízkosti zařízení pod napětím (respektive na příkaz "B"), prostoje způsobené možnostmi odstávek zařízení. Kompletační činnost	%	2		xxx
M)	Územní vlivy , Zahnuje vliv ztížených pracovních podmínek způsobených prací ve ztížených klimatických a pracovních podmínkách, v noci, přesčas, atd.(ze ZRN)	%	1		xxx
N)	Kompletační činnost, Zahnuje veškeré náklady na pochůzky po úřadech, schvalovací řízení, které nese zhotovitel, veškeré náklady, které vyplynou z podmínek stavebního řízení a ze zvláštností realizace díla, veškeré náklady spojené s celní manipulací a náklady na proclení, zpracování montážní a výrobní dokumentace dodavatele, koordinace subdodavatelů, účast na kontrolních dnech a jednáních s investorem, konzultace s projektantem stavby, zajištění průvodní dokumentace a dokumentace kvality stavby.	%	0,5		xxx
	Elektromontážní práce- CELKEM BEZ DPH				xxx
	Ekologická likvidace rozváděčů IRODEL vč.máloolejových vypínačů HL-6-9				xxx
	CENA - CELKEM BEZ DPH				860 939 Kč

Příloha č.1 – cenová nabídka

1	DODÁVKY				
2	Rozváděč Ormazabal, typ GAE 25kV, 630A , 20kA, typ GAE 1M1-2TS	ks	1	509 000,00	xxx
3	Dodávky celkem				xxx

1	Základní materiál				
2	Trubka (chránička) korugovaná ohebná 110	m	15	38,94	xxx
3	HMOŽDINKA PVC HM 12 DO ZDI	ks	30	1,65	xxx
4	CYKY J 5x1,5	m	15	21,01	xxx
5	CYKY J 5x2,5	m	15	33,22	xxx
6	Plech ocelový tl.5mm, Slza, pozink	m2	12	3 253,80	xxx
7	Pororošt SP-30/2-34/38 zinkovaný - 1500 x 1000	ks	1	1 870,00	xxx
8	Trubka INSRML/T-40, vč.příchýtek a spojek	m	15	50,60	xxx
9	Rám pod rozváděč Ormazabal	ks	3	6 820,00	xxx
10	Příchýtka kabelová KPZ 38/3	ks	2	508,75	xxx
11	Kabel.příchýtky KHF/3 24-37	ks	6	148,17	xxx
12	Pásek FeZn do 30x4mm	m	15	53,21	xxx
13	Svorka hromosvodu spojovací drát+drát SS Zn	ks	10	50,77	xxx
14	Barva synt.	kg	3	254,10	xxx
15	Ředidlo synt.	kg	1	180,40	xxx
16	Materiál - celkem				xxx

1	DEMONTÁŽ				
2	Montáž rozvaděčů IRODEL- 1 pole VH 271 - 22 kV	ks	8	4 875,00	xxx
3	Přídavná skříň pro IRODEL- 1 pole VH 271 - 22 kV horní nástavba	ks	8	708,50	xxx
4	Trubka ocel, oheb., v. d 100 mm	m	15	77,35	xxx
5	AXEKCY 22kV 1x70 pevně uložený	m	78	46,80	xxx
6	Koncovka AXEKCY 22 kV KSJs 70 do 1 x 70 mm2	ks	6	650,00	xxx
7	Zásuvka mnohopólová 250V, typ ZM 25 PO, 25 pól., do panelu	ks	16	435,50	xxx
8	Mont. vypínačů vnitřních HL 6-9 22 kV, 1250 A- 750 MVA	ks	4	542,75	xxx
9	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	m	15	113,10	xxx
10	CYKY 4Dx2,5	m	30	33,80	xxx
11	CYKY 7Dx1,5	m	30	33,80	xxx
12	Kabelový štítek	ks	18	7,15	xxx
13	Celková cena za demontáž				xxx

1	MONTÁŽ				
2	Rám pod rozváděč Ormazabal	ks	3	689,00	xxx
3	Zákryt z plech tl.5mm , pozink	m2	12	552,50	xxx
4	Trubka (chránička) korugovaná ohebná 110	m	15	154,70	xxx
5	AXEKCY 22kV 1x70 pevně uložený	m	48	93,60	xxx
6	T-konektor 250A , typ (K)200LR pro kabel 70mm2 , včetně ok	ks	6	1 300,00	xxx
7	Příchýtky kabelové KPZ 38/3	ks	2	279,50	xxx
8	Kabel.příchýtky KHF/3 24-37	ks	6	279,50	xxx
9	Montáž pole rozvaděč 25 kV systému Ormazabal typ GAE	ks	3	9 750,00	xxx
10	Trubka INSRML/T-40, vč.příchýtek a spojek	m	15	176,80	xxx
11	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	m	15	226,20	xxx
12	Svorka hromosvodu spojovací drát+drát SS Zn	ks	10	18,20	xxx
13	Nátěr zemního pásu do 120 mm2 (1x nátěr+svorky+žl.pr	m	15	22,10	xxx
14	CYKY J 5x1,5	m	15	67,60	xxx
15	CYKY J 5x2,5	m	15	67,60	xxx
16	Kabelový štítek	ks	14	14,30	xxx
17	Ukončení celoplast. kabelů do 7 x 10 mm2	ks	4	435,50	xxx
18	HMOŽDINKA PVC HM 12 DO ZDI	ks	30	34,27	xxx
19	Ukončení vodičů do 2.5 mm2	ks	24	37,70	xxx
20	Celková cena za montáž				xxx

1	REVIZE				
2	Revize a vystavení revizní zprávy	hod	4	650,00	xxx
3	Celková cena za revize				xxx

1	HZS				
2	Položky na které nelze určit měrné jednotky	hod	5	450,00	xxx
3	Zkouška kabelů vn zvýšeným napětím	sd	2	6 700,00	xxx
4	Drobné opravy omítek a materiálů v rozvodně vn	sd	1	5 000,00	xxx
5	HZS součet				xxx